dell’offerta indicata nel citato preventivo n. O.45/21; 
d) l’importo complessivo del contratto/ordinativo MEPA CIG ZDF310DDCC è pari ad € 350,00 oltre IVA, diminuito del 
2,00% (€ 7,00) per l’esonero dalla cauzione definitiva, e quindi per un importo netto di  € 343,00 
(trecentoquarantatre/00), l.V.A. esclusa. Tale sconto verrà applicato direttamente in fattura; 
e) le prestazioni contrattuali sono quelle descritte nel preventivo n. O.45/21, parte integrante e sostanziale dell’ordinativo 
e dovranno essere svolte con riferimento alla sede di seguito  indicata: